
Uchwala Nr 839/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 18 grudnia 2025 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych, zadań wykonywanych na mocy 
porozumień z organami administracji rządowej i zadań własnych oraz zadań realizowanych 

w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2025

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czeiwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz Uchwały Nr X/85/2024 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2025 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2025 realizowanego przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi:

1) po stronie dochodów w zakresie zadań własnych oraz zadań realizowanych w drodze 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały;

2) po stronie wydatków w zakresie zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 
administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 oraz w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2025 realizowanych przez:

1) I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 4 oraz po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

2) Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały;

3) Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej 
uchwały;

4) Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 10 oraz po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały;

5) Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 12 oraz po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały;

6) Dzienny Dom Pomocy w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały;

7) Środowiskowy Dom Samopomocy po stronie dochodów w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 15 oraz po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie



z załącznikiem Nr 16 i w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 17 do niniejszej 
uchwały;

8) Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach w zakresie zadań własnych po stronie dochodów 
zgodnie z załącznikiem 18 do niniejszej uchwały;

9) Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze w zakresie zadań własnych po stronie 
dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 19 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem 
Nr 20 do niniejszej uchwały;

10) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie zadań własnych po stronie dochodów 
zgodnie z załącznikiem Nr 21 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 22 
do niniejszej uchwały;

11) Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
w zakresie zadań zleconych po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 23 do niniejszej 
uchwały;

12) Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach po stronie dochodów w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 24 oraz po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie 
z załącznikiem Nr 25 i w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 26 do niniejszej 
uchwały;

13) Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód w zakresie zadań własnych po stronie wydatków 
zgodnie z załącznikiem Nr 27 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr XXII/172/2025 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 18 grudnia 2025 r. w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2025 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 839/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 grudnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH
NA 2025 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
1 315 000,00 125 000,00 1 440 000,00

Razem dochody bieżące 1 315 000,00 125 000,00 1 440 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

587 668,00 219 717,00 807 385,00

Razem dochody bieżące 587 668,00 219 717,00 807 385,00

710 Działalność usługowa
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

0830 Wpływy z usług 1 100 000,00 290 000,00 1 390 000,00
Razem dochody bieżące 1 100 000,00 290 000,00 1 390 000,00

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych

125 000,00 100 000,00 225 000,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

13 640,00 7 120,00 20 760,00

0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych 
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 
postępowania sądowego i prokuratorskiego

3 300,00 17 561,00 20 861,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 183 000,00 29 000,00 212 000,00
Razem dochody bieżące 324 940,00 153 681,00 478 621,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 300 000,00 100 000,00 1 400 000,00
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

55 000,00 53 000,00 108 000,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 35 000,00 8 000,00 43 000,00
0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych 

dokumentów uprawniających do kierowania pojazdami
180 000,00 17 000,00 197 000,00

Razem dochody bieżące 1 570 000,00 178 000,00 1 748 000,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

758 Różne rozliczenia
75814 Różne rozliczenia finansowe

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 088 769,90 821 230,10 1 910 000,00
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

349 638,70 61 668,93 411 307,63

Razem dochody bieżące 1 438 408,60 882 899,03 2 321 307,63

852 Pomoc społeczna
85203 Ośrodki wsparcia

Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA 4"
2179 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 167 298,48 167 298,48

Razem dochody bieżące 0,00 167 298,48 167 298,48

85295 Pozostała działalność
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 20 000,00 20 000,00

Razem dochody bieżące 0,00 20 000,00 20 000,00

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

1 865 936,00 -42 000,00 1 823 936,00

w tym:
powiat bełchatowskl 69 836,00 69 836,00
powiat brzeziński 23 190,00 23 190,00
powiat konecki 29 324,00 29 324,00
powiat pabianicki 464 552,00 464 552,00
powiat pajęczański 129 500,00 129 500,00
powiat sieradzki 19 772,00 19 772,00
powiat skierniewicki 18 656,00 18 656,00
powiat szczecinecki 7 600,00 7 600,00
powiat świecki 43 664,00 43 664,00
powiat wieruszowski 2 1 788,00 21 788,00
powiat zgierski 58 072,00 58 072,00
miasto Łódź 959 998,00 -42 000,00 917 998,00
miasto Wrocław 19 984,00 19 984,00
Razem dochody bieżące 1 865 936,00 -42 000,00 1 823 936,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00 21 000,00 46 000,00

Razem dochody bieżące 25 000,00 21 000,00 46 000,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 8 226 952,60 2 015 595,51 10 242 548,11

DOCHODY MAJĄTKOWE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
w tym:

139 760,00 17 000,00 156 760,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2025 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2025 rok

województwo łódzkie
"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej 
nr 2923E w miejscowości Wardzyn, gmina Brojce"
- etap II

139 760,00

139 760,00
17 000,00

17 000,00
156 760,00

156 760,00

Razem dochody majątkowe 139 760,00 17 000,00 156 760,00

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 6 322,00 6 322,00
Razem dochody majątkowe 0,00 6 322,00 6 322,00

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 139 760,00 23 322,00 163 082,00

OGÓŁEM DOCHODY 8 366 712,60 2 038 917,51 10 405 630,11



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 839/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 grudnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania wykonywane na mocy porozumień z organami administracji rządowej
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

"Wyjście z klasą"
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 450,00 2 450,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 416,00 416,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 21,00 21,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

0,00 13,00 13,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 0,00 2 900,00 2 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 288 301,00 -2 900,00 285 401,00
Razem zadania statutowe 288 301,00 -2 900,00 285 401,00

Razem wydatki bieżące 288 301,00 0,00 288 301,00
OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 288 301,00 0,00 288 301,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 839/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 grudnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
710 Działalność usługowa

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

4010
4110
4120

Wydział Finansowo - Księgowy 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne

2 136 459,00
368 220,00

38 000,00

2 542 679,00

-216 459,00
-33 220,00

-5 500,00

-255 179,00

1 920 000,00 
335 000,00
32 500,00

2 287 500,00

Razem wydatki bieżące 2 542 679,00 -255 179,00 2 287 500,00

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

4010
4110
4120

4170

Wydział Finansowo - Księgowy 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne

10 227 832,00
1 650 660,00

163 100,60

50 000,00
12 091 592,60

-427 832,00
-660,00

-1 100,60

10 000,00
-419 592,60

9 800 000,00
1 650 000,00

162 000,00

60 000,00
11 672 000,00

Razem wydatki bieżące 12 091 592,60 -419 592,60 11 672 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4210
4220
4300

Wydział Inwestycji, Rozwoju i Dróg
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

112 300,00
18 500,00

419 460,00
550 260,00

18 500,00
3 100,00

10 950,00
32 550,00

130 800,00
21 600,00

430 410,00
582 810,00

Razem wydatki bieżące 550 260,00 32 550,00 582 810,00

75095 Pozostała działalność

4210
4300

Wydział Finansowo - Księgowy
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

42 000,00
50 800,00
92 800,00

-22 000,00
-30 800,00

-52 800,00

20 000,00
20 000,00
40 000,00

Razem wydatki bieżące 92 800,00 -52 800,00 40 000,00

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4260
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup energii
Razem zadania statutowe

334 526,00
334 526,00

-295 842,00
-295 842,00

38 684,00
38 684,00

Razem wydatki bieżące 334 526,00 -295 842,00 38 684,00

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

4210
Wydział Finansowo - Księgowy 
Zakup materiałów i wyposażenia 79 091,00 -49 091,00 30 000,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

4300 Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

38 000,00
117 091,00

-8 000,00
-57 091,00

30 000,00
60 000,00

Razem wydatki bieżące 117 091,00 -57 091,00 60 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85395 Pozostała działalność

4210
4300

Wydział Finansowo - Księgowy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

37 285,00
40 000,00
77285,00

-22 285,00
-25 000,00
-47285,00

15 000,00
15 000,00

30 000,00

Razem wydatki bieżące 11 285,00 -47 285,00 30 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85495 Pozostała działalność

4260
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup energii
Razem zadania statutowe

85 284,00
85 284,00

-35 284,00
-35 284,00

50 000,00
50 000,00

Razem wydatki bieżące 85 284,00 -35 284,00 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

4300
Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa 
Zakup usług pozostałych 
w tym:
> przeprowadzenie pomiarów poziomu hałasu przez 
akredytowane laboratoria
> zagospodarowanie odpadów z wypadków
> prowadzenie wykazu danych o dokumentach 
zawierających informacje o środowisku i Jego ochronie
Razem zadania statutowe

20 000,00

15 410,00

4 000,00 
590,00

20 000,00

21 000,00

21 000,00

21 000,00

41 000,00

36 410,00

4 000,00 
590,00

41 000,00

Razem wydatki bieżące 20 000,00 21 000,00 41 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
92195 Pozostała działalność

4170

4190
4210
4220
4300

Wydział Inwestycji, Rozwoju i Dróg 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Razem wynagrodzenia i pochodne
Nagrody konkursowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

10 000,00
10 000,00

2 000,00
9 000,00

29 100,00
27 900,00
68 000,00

-10 000,00
-10 000,00

-950,00
-3 100,00
-7 100,00

-11 400,00
-22 550,00

0,00
0,00

1 050,00
5 900,00

22 000,00
16 500,00

45 450,00

Razem wydatki bieżące 78 000,00 -32 550,00 45 450,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 15 989 517,60 -1 142 073,60 14 847 444,00

WYDATKI MAJĄTKOWE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym:

"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze 
powiatowej nr 2923E w miejscowości Wardzyn, 
gmina Brojce" - etap II 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
środki z budżetu Województwa Łódzkiego

12 468 735,15

641 955,00

502 195,00
139 760,00

-1 180 507,87

-257 305,00

-274 305,00
17 000,00

11 288 227,28

384 650,00

227 890,00
156 760,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2025 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2025 rok

"Budowa ścieżki rowerowej w drodze powiatowej 
nr 2923E na odcinku Brojce - Wardzyn"

1 085 000,00 0,00 1 085 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 1 085 000,00 1 085 000,00
"Budowa ścieżki rowerowej w drodze powiatowej 
ni' 2923E na odcinku od DW714 do ul. Górnej 
w Bukowcu"

15 000,00 0,00 15 000,00

w tym:
pomoc finansowa z budżetu Gminy Brojce 15 000,00 15 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brojce 1 741 955,00 -257 305,00 1 484 650,00

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2914E na odcinku 
od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich 
w Galkowie Dużym" w ramach przedsięwzięcia 
pn. "Poprawa bezpieczeństwa niechronionych 
uczestników ruchu na terenie Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego polegająca na budowie drogi 
dla pieszych i rowerów w drodze powiatowej 
nr 2914E" i w ramach projektu pn. "Udostępnienie 
przemysłowych terenów inwestycyjnych poprzez 
rozbudowę drogi powiatowej nr 2914E na odcinku 
od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich 
w Galkowie Dużym"

755 856,03 0,00 755 856,03

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 740 001,37 740 001,37
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 15 854,66 15 854,66
"Rozbudowa dróg powiatowych nr 2917E, 2918E 
i 2913E w Gminie Koluszki"

363 690,43 0,00 363 690,43

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 199 330,02 199 330,02
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 164 360,41 164 360,41
"Doświetlenie przejść dla pieszych na drodze 
powiatowej nr 2918E - ul. 11 Listopada 
w Koluszkach"

60 000,00 0,00 60 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 60 000,00 60 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Koluszki

1 179 546,46 0,00 1 179 546,46

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1151E 
w miejscowości Wiączyń Dolny na odcinku 
od wiaduktu autostrady Al do skrzyżowania 
z drogą powiatową nr 2913E, gm. Nowosolna" 
w ramach przedsięwzięcia pn. „Przebudowa 
odcinków dróg powiatowych nr 2923E, 2915E

6 087 876,22 -414 389,22 5 673 487,00

i 1151E w Powiecie Łódzkim Wschodnim"
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 3 271 089,26 -414 389,22 2 856 700,04
pomoc finansowa z budżetu Gminy Nowosolna 398 688,26 398 688,26
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 2 418 098,70 2 418 098,70
"Modernizacja drogi powiatowej nr 1119E 10 000,00 0,00 10 000,00
- ul. Polnej w Grabinie, gm. Nowosolna" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 10 000,00 10 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Nowosolna

6 097 876,22 -414 389,22 5 683 487,00

"Rozbudowa drogi powiatowej w 2922E w Kalinie 
i Kalinku, gm. Rzgów"

8 113,00 0,00 8 113,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 8 113,00 8 113,00
"Wykonanie ekspertyzy na modernizację obiektu 
mostowego w ciągu drogi powiatowej nr 2942E 
- ul. Łódzkiej w Rzgowie"

15 990,00 0,00 15 990,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 15 990,00 15 990,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Rzgów 24 103,00 0,00 24 103,00

"Modernizacja drogi powiatowej nr 1512E 
w m. Rydzynki, gm. Tuszyn"

864 278,00 0,00 864 278,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 564 2 78,00 564 2 78,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Tuszyn 300 000,00 300 000,00
"Modernizacja drogi powiatowej nr 2929E
- ul. Starościańskiej wm. Tuszynek Majoracki,

1 600 000,00 -508 813,65 1 091 186,35

gm. Tuszyn" 
w tym: 
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 1 600 000,00 -508813,65 1 091 186,35
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Tuszyn 2 464 2 78,00 -508 813,65 1 955 464,35

"Modernizacja odcinków dróg powiatowych 
nr: 2925E na terenie gm. Brojce, 2911E na terenie 
gm. Koluszki, 2902E na terenie gm. Tuszyn 
w Powiecie Łódzkim Wschodnim"

923 731,47 0,00 923 731,47

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 923 731,47 923 731,47
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2906E 
na terenie gminy Brojce i gminy Rzgów" w ramach 
przedsięwzięcia pn. "Rozbudowa dróg powiatowych 
nr 2906E i ni’ 2921E w Powiecie Łódzkim

37 245,00 0,00 31 245,00

Wschodnim"
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 37 245,00 37 245,00
razem pozostałe wydatki inwestycyjne na terenie 
gminy Brojce, Koluszki, Rzgów, Tuszyn

960 976,47 0,00 960 976,47

Razem wydatki majątkowe własne 12 468 735,15 -1180 507,87 11 288 227,28

Razem wydatki majątkowe 12 468 735,15 -1 180 507,87 11 288 227,28

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
w tym:

221 853,00 -41 219,00 180 634,00

"Modernizacja budynku nr 2 Zespołu Szkół nr 2 
w Koluszkach - dochodzenie do standardów

203 403,00 -41 219,00 162 184,00

obowiązujących Specjalny Ośrodek Szkolno 
- Wychowawczy w Koluszkach" - etap II 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 203 403,00 -41 219,00 162 184,00
"Budowa budynku dla Specjalnego Ośrodka Szkolno 
- Wychowawczego w Koluszkach"

18 450,00 0,00 18 450,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 18 450,00 18 450,00
Razem wydatki majątkowe własne 221 853,00 -41 219,00 180 634,00

Razem wydatki majątkowe 221 853,00 -41 219,00 180 634,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 659 900,00 -57 822,00 602 078,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

w tym:
"Budowa windy w budynku Poradni Psychologiczno 500 000,00 -57 822,00 442 178,00
- Pedagogicznej w Koluszkach"
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 324 000,00 -57 822,00 266 1 78,00
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 176 000,00 176 000,00
Niepełnosprawnych
"Rozbudowa Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej 159 900,00 0,00 159 900,00
z termomodernizacją budynku"
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 159 900,00 159 900,00
Razem wydatki majątkowe własne 659 900,00 -57 822,00 602 078,00

Razem wydatki majątkowe 659 900,00 -57 822,00 602 078,00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 13 350 488,15 -1 279 548,87 12 070 939,28

OGÓŁEM WYDATKI 29 340 005,75 -2 421 622,47 26 918 383,28



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 839/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 grudnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2025 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2025 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80120 Licea ogólnokształcące
0690 Wpływy z różnych opłat 180,00 72,00 252,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 120,00 420,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 1 321,00 5 321,00

Razem dochody bieżące 4 480,00 1 513,00 5 993,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 4 480,00 1 513,00 5 993,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 839/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 grudnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

4350
Fundusz Pomocy
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Razem zadania statutowe

24 000,00

24 000,00

15 000,00

15 000,00

39 000,00

39 000,00

Razem wydatki bieżące 24 000,00 15 000,00 39 000,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 24 000,00 15 000,00 39 000,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 839/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 grudnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Zespól Szkól ni' 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2025 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2025 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80115 Technika
0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat 

za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów

260,00 130,00 390,00

0690 Wpływy z różnych opłat 54,00 27,00 81,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 7 820,00 260,00 8 080,00

Razem dochody bieżące 8 134,00 417,00 8 551,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 8 134,00 417,00 8 551,00



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 839/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 grudnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Zespół Szkól nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

Fundusz Pomocy
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
1 272,74 1 272,74

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

40 834,92 40 834,92

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

8 184,17 8 184,17

Razem wynagrodzenia i pochodne 50 291,83 0,00 50 291,83

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

21 813,16 15 051,00 36 864,16

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 52,00 52,00

Razem zadania statutowe 21 813,16 15 103,00 36 916,16

Razem wydatki bieżące 72 104,99 15 103,00 87 207,99

80117 Branżowe szkoły I stopnia
Fundusz Pomocy

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

727,26 727,26

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

20 163,03 20 163,03

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 073,00 4 073,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 24 963,29 0,00 24 963,29

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

13 253,94 5 860,00 19 113,94

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 070,00 38,00 2 108,00
Razem zadania statutowe 15 323,94 5 898,00 21 221,94

Razem wydatki bieżące 40 287,23 5 898,00 46 185,23

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 12 392,22 21 001,00 133 393,22



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr 839/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 grudnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW
NA 2025 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Plan 
na 2025 rok

Plan
Dział Rozdział § Treść zmiana po zmianach 

na 2025 rok
DOCHODY BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

19 054,00 5 109,00 24 163,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 754,00 216,00 2 970,00

Razem dochody bieżące 21 808,00 5 325,00 27 133,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 21 808,00 5 325,00 27 133,00



Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr 839/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 grudnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Zespól Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4350
Fundusz Pomocy
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy
Razem zadania statutowe

49 800,00

49 800,00

14 000,00

14 000,00

63 800,00

63 800,00

Razem wydatki bieżące 49 800,00 14 000,00 63 800,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 49 800,00 14 000,00 63 800,00



Załącznik Nr 10
do Uchwały Nr 839/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 grudnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80102 Szkoły podstawowe specjalne
0970 Wpływy z różnych dochodów 16 525,00 13 200,00 29 725,00

Razem dochody bieżące 16 525,00 13 200,00 29 725,00

80105 Przedszkola specjalne
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

5 000,00 100,00 5 100,00

Razem dochody bieżące 5 000,00 100,00 5 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

0830
0920
0960

Wpływy z usług
Wpływy z pozostałych odsetek
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej

56 700,00
800,00

10 302,00

56 700,00
1 200,00
8 162,00

113 400,00
2 000,00

18 464,00

Razem dochody bieżące 67 802,00 66 062,00 133 864,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 89 327,00 79 362,00 168 689,00



Załącznik Nr 11
do Uchwały Nr 839/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 grudnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2025 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80102 Szkoły podstawowe specjalne

4790

4700

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Razem wynagrodzenia i pochodne
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej
Razem zadania statutowe

2 522 612,00
2 522 612,00

1 500,00

1 500,00

-20 000,00
-20 000,00

2 500,00

2 500,00

2 502 612,00
2 502 612,00

4 000,00

4 000,00

Razem wydatki bieżące 2 524 112,00 -17 500,00 2 506 612,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
Razem wynagrodzenia i pochodne

230 870,00
230 870,00

20 000,00
20 000,00

250 870,00
250 870,00

Razem wydatki bieżące 230 870,00 20 000,00 250 870,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 754 982,00 2 500,00 2 757 482,00



Załącznik Nr 12
do Uchwały Nr 839/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 grudnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 350,00 100,00 450,00
Razem dochody bieżące 350,00 100,00 450,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 350,00 100,00 450,00



Załącznik Nr 13
do Uchwały Nr 839/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 grudnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

4350
Fundusz Pomocy
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Razem zadania statutowe

126 465,58

126 465,58

8 240,00

8 240,00

134 705,58

134 705,58

Razem wydatki bieżące 126 465,58 8 240,00 134 705,58

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 126 465,58 8 240,00 134 705,58



Załącznik Nr 14
do Uchwały Nr 839/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 grudnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez 
Dzienny Dom Pomocy

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia
0830
0920
0970

Wpływy z usług
Wpływy z pozostałych odsetek 
Wpływy z różnych dochodów

70 000,00 
650,00 
110,00

20 880,00
-145,00

75,00

90 880,00 
505,00
185,00

Razem dochody bieżące 70 760,00 20 810,00 91 570,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 70 760,00 20 810,00 91 570,00



Załącznik Nr 15
do Uchwały Nr 839/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 grudnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW
NA 2025 r.

realizowany przez
Środowiskowy Dom Samopomocy w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2025 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2025 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia
0920
0970

Wpływy z pozostałych odsetek 
Wpływy z różnych dochodów

490,00 
130,00

237,00
-5,00

727,00 
125,00

Razem dochody bieżące 620,00 232,00 852,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 620,00 232,00 852,00



Załącznik Nr 16
do Uchwały Nr 839/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 grudnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Środowiskowy Dom Samopomocy w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85203 Ośrodki wsparcia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 444 782,00 -62 328,00 382 454,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 857,00 -11 193,00 67 664,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
10 709,00 -1 358,00 9 351,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 1 797,00 -1 797,00 0,00
zatrudniający
Razem wynagrodzenia i pochodne 536 145,00 -76 676,00 459 469,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 736,00 15 637,00 95 373,00
4260 Zakup energii 78 498,00 -25 400,00 53 098,00
4270 Zakup usług remontowych 11 070,00 90 000,00 101 070,00
4300 Zakup usług pozostałych 197 379,00 3 640,00 201 019,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 244,00 50,00 2 294,00
4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -400,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 733,00 -8 980,00 12 753,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
2 000,00 1 729,00 3 729,00

Razem zadania statutowe 393 060,00 76 2 76,00 469 336,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 201,00 400,00 1 601,00
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 201,00 400,00 1 601,00

Razem wydatki bieżące 930 406,00 0,00 930 406,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 930 406,00 0,00 930 406,00



Załącznik Nr 17
do Uchwały Nr 839/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 grudnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Środowiskowy Dom Samopomocy w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85203 Ośrodki wsparcia

4300 Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

74 000,00
74 000,00

-74 000,00
-74 000,00

0,00
0,00

Razem wydatki bieżące 14 000,00 -74 000,00 0,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 74 000,00 -74 000,00 0,00



Załącznik Nr 18
do Uchwały Nr 839/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 grudnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW
NA 2025 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

15 051,00 -2 728,00 12 323,00

0830 Wpływy z usług 3 627 148,00 140 442,00 3 767 590,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 314,00 -484,00 830,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 5 330,00 -3 430,00 1 900,00

Razem dochody bieżące 3 648 843,00 133 800,00 3 782 643,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 3 648 843,00 133 800,00 3 782 643,00

DOCHODY MAJĄTKOWE
852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 306,00 306,00

Razem dochody majątkowe 0,00 306,00 306,00

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 0,00 306,00 306,00

OGÓŁEM DOCHODY 3 648 843,00 134 106,00 3 782 949,00



Załącznik Nr 19
do Uchwały Nr 839/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 grudnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej
0630

0950

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych 
oraz innych opłat uiszczanych na rzecz 
Skarbu Państwa z tytułu postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów

0,00

0,00

75,00

8 487,00

75,00

8 487,00

Razem dochody bieżące 0,00 8 562,00 8 562,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 0,00 8 562,00 8 562,00

DOCHODY MAJĄTKOWE
852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej
0870 Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych
0,00 42 600,00 42 600,00

Razem dochody majątkowe 0,00 42 600,00 42 600,00

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 0,00 42 600,00 42 600,00

OGÓŁEM DOCHODY 0,00 51 162,00 51 162,00



Załącznik Nr 20
do Uchwały Nr 839/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 grudnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4270 Zakup usług remontowych
Razem zadania statutowe

138 800,00
138 800,00

8 487,00
8 487,00

147 287,00
147 287,00

Razem wydatki bieżące 138 800,00 8 487,00 147 287,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 138 800,00 8 487,00 147 287,00



Załącznik Nr 21
do Uchwały Nr 839/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 grudnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie
0920
0970

Wpływy z pozostałych odsetek 
Wpływy z różnych dochodów

7 000,00
164 031,00

9 000,00
3 500,00

16 000,00
167 531,00

Razem dochody bieżące 171 031,00 12 500,00 183 531,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 171 031,00 12 500,00 183 531,00



Załącznik Nr 22
do Uchwały Nr 839/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 grudnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Fundusz Pomocy
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
1 496,00 204,00 1 700,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą

308,00 42,00 350,00

obywatelom Ukrainy
Razem wynagrodzenia i pochodne 1 804,00 246,00 2 050,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy

3 467,25 474,05 3 941,30

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy

858,00 117,00 975,00

Razem zadania statutowe 4 325,25 591,05 4 916,30

Razem wydatki bieżące 6 129,25 837,05 6 966,30

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 449 236,00 -130 000,00 319 236,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
64 033,00 -35 000,00 29 033,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 054 596,00 -358 000,00 1 696 596,00
Razem wynagrodzenia i pochodne 2 567 865,00 -523 000,00 2 044 865,00

3110 Świadczenia społeczne 4 197 466,00 -548 000,00 3 649 466,00
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 197466,00 -548 000,00 3 649 466,00

Razem wydatki bieżące 6 765 331,00 -1 071 000,00 5 694 331,00

Fundusz Pomocy
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
11 329,38 2 165,02 13 494,40

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą

2 228,49 425,86 2 654,35

obywatelom Ukrainy
Razem wynagrodzenia i pochodne 13 557,87 2 590,88 16148,75

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 12 787,78 12 787,78
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 787,78 0,00 12 787,78

Razem wydatki bieżące 26 345,65 2 590,88 28 936,53

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 6 797 805,90 -1 067 572,07 5 730 233,83



Załącznik Nr 23
do Uchwały Nr 839/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 grudnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71015 Nadzór budowlany

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej

446 000,00 2 550,00 448 550,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 446 000,00 2 550,00 448 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 946,00 -2 470,00 34 476,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 320,00 -80,00 240,00

Razem zadania statutowe 37266,00 -2 550,00 34 716,00

Razem wydatki bieżące 483 266,00 0,00 483 266,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 483 266,00 0,00 483 266,00



Załącznik Nr 24
do Uchwały Nr 839/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 grudnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW
NA 2025 r.

realizowany przez
Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

3
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
0920
0970

Wpływy z pozostałych odsetek 
Wpływy z różnych dochodów

3 400,00
5 500,00

300,00
1 700,00

3 700,00
7 200,00

Rażeni dochody bieżące 8 900,00 2 000,00 10 900,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 8 900,00 2 000,00 10 900,00



Załącznik Nr 25
do Uchwały Nr 839/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 grudnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2025 r.

realizowany przez

Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2025 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy 942 677,00 -31 989,00 910 688,00
i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności
Razem wynagrodzenia i pochodne 942 677,00 -31 989,00 910 688,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 599 215,00 31 989,00 631 204,00
Razem zadania statutowe 599 215,00 31 989,00 631 204,00

Razem wydatki bieżące 1 541 892,00 0,00 1 541 892,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 541 892,00 0,00 1 541 892,00



Załącznik Nr 26
do Uchwały Nr 839/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 grudnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

10 598,00
10 598,00

2 000,00
2 000,00

12 598,00
12 598,00

Razem wydatki bieżące 10 598,00 2 000,00 12 598,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 10 598,00 2 000,00 12 598,00



Załącznik Nr 27
do Uchwały Nr 839/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 grudnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2025 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityld społecznej
85333 Powiatowe urzędy pracy

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 222 267,00 -8 244,00 214 023,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -3 000,00 0,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 9 450,00 2 500,00 11 950,00

zatrudniający
Razem wynagrodzenia i pochodne 234 717,00 -8 744,00 225 973,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 010,00 8 744,00 34 754,00
Razem zadania statutowe 26 010,00 8 744,00 34 754,00

Razem wydatki bieżące 260 727,00 0,00 260 727,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 260 727,00 0,00 260 727,00


